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SO 105 rozšíření o nástupní podestu u přírodního schodiště navazující na lesní cestu, 
realizace mlatového povrchu u dětského hřiště, SO 301 úpravu revitalizace odvodu 
dešťových vod a vsakování, SO 109 úprava rozsahu sadových úprav (kácení stromů). SO 
302 sadové úpravy v návaznosti na odvodnění, SO 702 doplnění zábradlí u přírodního 
schodiště u objektu 105 . Vše je podrobněji specifikováno v Příloze č. 1 tohoto dodatku – 
Položkový rozpočet více a méně prací č. 2 tvořený změnovými listy č. 13 až č. 22. Dále se 
jedná o částečnou změnu etapizace, kdy část prací z II. Etapy se přesouvá do I. Etapy 
blíže specifikováno v Příloze č.2 tohoto dodatku - Změnový list úpravy etapizace.  

  
 

III. Předmět dodatku 
 

 
3.1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu a rozsahu díla a ceny díla uplatněním § 

222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
 

3.2. Změny závazku jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku v „Položkovém 
rozpočtu více a méně prací č. 2 tvořeném změnovými listy č. 13 až 22“, přičemž změny 
závazku provedené dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., jsou zahrnuty ve 
změnových listech č. 13 až 22,; celkový cenový nárůst související se změnami závazku 
v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., provedený dodatkem č. 2 a tímto 
dodatkem tak činí 3 528 185,86 Kč bez DPH, tj. 6,40 % původní hodnoty závazku. 

 
3.3. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 3. Smlouvy se odst. 3.1. ruší a nahrazuje se 

následujícím zněním: 
 
,,3.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést řádně a včas stavební práce 
v rozsahu a postupem podle Výkazu výměr s položkovým rozpočtem a nabídkovou 
cenou, který je nedílnou součástí Smlouvy jako Příloha č. 1 (dále též ,,Položkový rozpočet 
s nabídkovou cenou“), dále podle Položkového rozpočtu více a méně prací č. 1 
tvořeného změnovými listy č. 1 až č. 12, který je Přílohou č. 10 této Smlouvy, dále 
podle Položkového rozpočtu více a méně prací č. 2 tvořeného změnovými listy č. 13 
až č. 22, který je Přílohou č. 11 této Smlouvy, dále podle Změnového listu úpravy 
etapizace, který je Přílohou č. 12 této Smlouvy a podle dokumentace pro provádění 
stavby (dále též ,,DPS“) zpracované v červnu 2021 generálním projektantem ATIKING 
s.r.o., Útulná 507/15, 108 00 Praha 10, Malešice, IČ: 264 643 14, která je nedílnou 
součástí Smlouvy jako Příloha č. 2 (dále též ,,Dílo“).‘‘ 
 

3.4. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 3 Smlouvy se odst. 3. 2. ruší a nahrazuje následujícím 
zněním: 

 
„3.2. Dílo sestává z realizace: 
1. etapy Projektu, jejíž součástí je SO 001-1, SO 102 (pouze část ) SO 103, SO 104, SO 
105, SO 106, SO 107, SO 108, SO 109, SO 301, SO 302, SO 701, SO 702, SO 703, SO 
704, VRN (dále též i jako „Etapa 1“); 
2. etapy Projektu, jejíž součástí je SO 001-2, SO 101, SO 102, v případě, že Objednatel 
dá pokyn k realizaci 2. etapy Projektu v souladu s podmínkami odst. 6.2 f) této Smlouvy 
(dále též i jako „Etapa 2“); 
přičemž bude realizováno v souladu s přílohou č. 9 této Smlouvy „Etapizace stavby“.“  
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3.5. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 5 Smlouvy se odst. 5. 1. ruší a nahrazuje následujícím 

zněním: 
 
„5.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Etapy 1 nejpozději do 7 (sedmi) 
kalendářních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy podle článku 12 odstavec 12.18 této 
Smlouvy. Část Díla odpovídající Etapě 1 se Zhotovitel zavazuje předat Objednateli bez 
vad a nedodělků nejpozději do 15. 10. 2023. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění 
Etapy 2 nejpozději do 7 (sedmi) kalendářních dnů ode dne doručení oznámení 
Objednatele o realizaci Etapy 2 podle článku 6. 2. písm. f) této smlouvy Zhotoviteli (dále 
též i jako „Oznámení Etapy 2“). Část Díla odpovídající Etapě 2 se Zhotovitel zavazuje 
předat Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději do 4 (čtyř) měsíců ode dne doručení 
Oznámení Etapy 2 Zhotoviteli.“ 
 

3.6. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7 odst. 7.1 Smlouvy se mění ceny v jednotlivých 
etapách a to takto: 
 
„Cena za Etapu 1 celkem bez DPH    35 075 417,48 Kč 
DPH 21 %          7 365 837,67 Kč 
Cena za Etapu 1 celkem vč. DPH     42 441 255,15 Kč 
 
Cena za Etapu 2 celkem bez DPH     23 597 063,38 Kč 
DPH 21 %          4 955 383,31 Kč 
Cena za Etapu 2 celkem vč. DPH     28 552 446,69 Kč 
 
Cena Díla celkem bez DPH      58 672 480,86 Kč 
DPH 21 %        12 321 220,98 Kč 
Cena Díla celkem vč. DPH      70 993 701,84 Kč 
 
Slovy: padesát osm milionů šest set sedmdesát dva tisíc čtyři sta osmdesát korun 
českých a osmdesát šest haléřů bez DPH.“ 
 
 

3.7. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 12 odst. 12. 22. Smlouvy se soupis příloh Smlouvy 
doplňuje o novou přílohu č. 10 Smlouvy: 
„Příloha č. 11: Položkový rozpočet více a méně prací č. 2 tvořený změnovými listy č. 13 
až č. 22“. 
Příloha č. 12 Změnový list úpravy etapizace (Přesun části prací z II. etapy do I. Etapy) 
 

3.8. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  
 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 
 

4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek.  
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4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho 
uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne  
jeho podpisu poslední smluvní stranou, které provede Městská část Praha 5. Smluvní 
strany berou na vědomí, že uveřejnění osobních údajů v tomto dodatku uveřejněném v 
Registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1) písm. 
c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, 
že skutečnosti obsažené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
4.4. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky v českém jazyce. 

 

4.5. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost 
právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením Rady městské části  
č. 31/931/2023 ze dne 28. 08. 2023. 
 
 
 

4.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
- Příloha č. 1 „Položkový rozpočet více a méně prací č. 2 tvořený změnovými listy č. 13 

až č. 22“, která zároveň tvoří novou přílohu č. 11 Smlouvy 
- Příloha č. 2. „Změnový list úpravy etapizace (Přesun části prací z II. etapy do I. 

Etapy)“, která zároveň tvoří novou přílohu č. 12 Smlouvy 
 
 
V Praze, dne       V Litoměřicích, dne 
 
Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………      …………………………………… 
za objednatele:      za zhotovitele: 
Mgr. Jaroslav Pašmik, MBA   Ing. Miloš Náprstek 
starosta MČ Praha 5     jednatel společnosti Gardenline s. r. o. 
   
 

Ing. Miloš 

Náprstek

Digitálně podepsal 

Ing. Miloš Náprstek 

Datum: 2023.09.01 

13:56:03 +02'00'

Mgr. 

Jaroslav 

Pašmik MBA

Digitálně podepsal 

Mgr. Jaroslav 

Pašmik MBA 

Datum: 2023.09.06 

14:51:55 +02'00'



























































































REKAPITULACE oBJEKTŮ STAVBY A souPlst]  PRAGĺ
Kód: zL05

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (revize 10.8.2023)

Mĺ sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód Popis

Náklady z rozpoč tů

Datum:

Poektant:
Zpracovatel

't0.8.2023

Cena bez DPH [CZK]  Cena s DPH [CZK]

so 00í -2

so't02
so ĺ 03

so í 05

so í 07

so 30í

so í 09

so 302

so 702

so 704

Bourací  práce - 2.etapa

Pojezdová komunikace _ ž ulová dlaż ba
Pěš i komunĺ kace _ přeloŽenĺ  stávajici Žulové
dlaż bv
Pěš ĺ  komunikace pří rodnĺ  nezpevněné

Pěš í  komunikace - ž ulová dlaż ba (k zahr. osadě)

Revitalizace odvodu deš ť ových vod a vsakování

Sadové  ú praly u komunikací  a arboristika

Sadové  ú pravy v návaznosti na odvodněnĺ

Revitalizace zábradli
Mobiliář

958 036,05

106't83,83

227 562,80

369 914,97

5 250,17

33 362,89

-318 421,61

49 163,00

354980,42

11 689,58

118 350,00

1 159 223,62

128 482,43

275 350,99

447 597,11

6 352,71

40 369,10

-385 290,1 5

59 487,23

429 526,31

14144,39
143 203,50
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REKAPITULACE oBJEKTÜ STAVBY A souPtsÜ PRAGĺ
Kód: zLo5-1

Stavba: Praha 5 - Park Mrázovka (ú prava etapizace)

Mĺ sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Popis

Náklady z rozpoč tů

so 00í -2 Bouracĺ  práce - 2.etapa

so í 02 Pojezdová komunikace _ ż ulová dlaž ba

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

't0.8.2023

Cena bez DPH [CZK]  Cena s DPH [CZK]

1257 448,82

808 160,08

449 288,74

1521513,07

977 873,70

543 639,38
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REKAPITULAcE cleruĚľ ĺ í  soUPtsU pRecĺ

Stavba:
Praha 5 _ Park Mrázovka (ú prava etapizace)

obiekt:
so 00ĺ -2 - Bouracĺ  práce - Z.etapa

Mí sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dí lu - Popis

Náklady ze soupisu pracĺ

HSV _ Práce a dodávky HSV

1 - Zemní  práce

997 _ Přesun sutě

Datum

Projektant:

Zpracovatel

10.8.2023

Cena celkem [CZK]

808 ĺ 60'08

808160,08

122 315,00

685 845,08

slÍ ana 2 z3



Stavba:

Obiekt:

souPts PRAGĺ

Praha 5 _ Park Mrázovka (ú prava etapizace)

so 001-2 - Bouracĺ  práce - 2'elapa

Mí sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ  ĺ yp Kód Popis MJ

Náklady soupasu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

o 1 Zemnĺ  práce

'l K 113.l06171 Rozebrání  dlaŽeb vozovek ze zámkové  dlaŽby s lož em 
m2

z Kamenlva rucne
W so 102 - pieloŽeni dlaŽby
w 550

2 K 113107224 3jx[3Tľ ľ : ĺ ': 'J| "[ 3i?j"Í ro'* é ho 
t lpřes 3oo 

m2

W so'l02 _ přeloż ení  dlaż by
w 550

3 K 11320411 1 Vytrhánĺ  obrub záhonových m

W so 1o2 - přeloŽenĺ  dlaŽby
wt5

D 997

4 K 99701350'ĺ

5 K 997013509

6 K 997221121

7 K 997221129

I  K 997221611

I  K 997013873

10 K 997221861

Přesun sutě
odvoz suti a Vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se sloŽení m
Pří platek k odvozu suti a Vybouraných hmot na
skládku zKD 'ĺ  km přes 1 km
335,82519
souč el
Vodoí ovná doprava suti z kuso\^ ich materiálů  noš enĺ m
do50m
Pří platek zKD'l0 m u vodorovné  dopravy suti z
kusových materiálů  noš ení m
335,825-5
Souč et
Nekládání  suti ne dopí aVní  prostředky pro Vodorovnou
dopľ aVu

Poplatek za uloŽení  stavební ho odpadu na recyklaóní
skládce (skládkovné ) zeminy e kamení  zatřĺ děné ho do
Katał ogu odpadů  pod kódem 17 05 04

odpadnĺ  š těí k
319

Poplatek za uloŽenĺ  stavební ho odpedu ne recyklaönĺ

skládce (skládkovné ) z prosté ho betonu pod kódem 'l7

01 01

10oÁ zámkové  dlaŽby
16,225

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

MnoŽství  J.cena [ czK]

550,000 1 17,00

10.8.2023

cena celkem [ cZK]  cenová soustava

808 ĺ 60'08

808160,08

122 315,OO

64 350,00 SoD

57 200,00 SoD

765,00 SoD

685 845,08

108 807,30 SoD

89 329,45 SoD

1 57 837,75 SoD

'ĺ 41 046'50 soD

70 187,43 SoD

1'ĺ 4 840'00 SoD

3 796,65 SoD

550,000

550,000

550,000

15,000

15,000

335,82s

6 380,675

6 380,675
6 380,ô75

335,825

1 679,125

1679.125
1679,125

335,825

319,000

319,000

16,225

16,225

104,00

5'ĺ '00

324,00

14,00

470,00

84,00

209,00

360,00

234,00
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REKAPITULAcE cI -eľ Ěľ ĺ  souPlsU pnł cĺ
Stavba:

Praha 5 - Park Mrázovka (ú prava etapizace)
obiekt:

so í 02 - Pojezdová komunikace _ Žulová dlaŽba

Mí sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dĺ lu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 -Zemnipĺ áce

5 - Komunikace pozemní

9 - ostatní  konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

10.8.2023

Cena celkem [CZK]

4É J9288,74

449 288,74

14 826,50

322 300,00

3 268,80

108 893,44
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souPts PRACí

Pľ aha 5 _ Park Mrázovka (ú prava etapizace)

so ĺ 02 - Pojezdová komunikace - ž ulová dlaž ba

Mí sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ  Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

MJ MnoŽství  J.cena [ cZK]

10.8.2023

cena celkem [ czK]  Cenová soustava

449288,74

449288,74

14 826,50

526,50 SoD

14300,00 SoD

Stavba:

Obiekt:

D HSV

D1
ĺ  K 'ĺ  13'ĺ 06171

D,5
3 K 56485111í

Popis

Práce a dodávky HSV

Zemní  práce
Rozebrání  dlaŽeb vozovek ze zámkové  dlaž by s lož em
z kameniva ruěně
sonda
1,5'1,5'2
Úprava pláně V hornině třĺ dy těŽitelnosti l skupiny í  aż
3 se zhutněnĺ m stoně
přeloŽení  dlaŽby
550

m2

m2

4,500

4,9Q0

550,000

550,000

ĺ  17'00

26,00

Kgąqnjkace pgz€qlli 322 39o.0o

É óJn"ĺ '" ste* oańJś o ĺ  iso 'ń ^ ,z 55o,ooo 'ĺ 92,oó' " 
ióa ś oo

přeloŽenĺ  dlaŽby

!@
Podklad ze smé sĺ  ś tńeuńé  é meńié ń ś ć c aiĺ o
(KsQ D t l !00 mĹr'
přeloŽeni dlaä y
550

ostatní  konstrukce a práce, bourání
LoŽe pod obrubní ky' krajní ky nebo obruby z dlaŽební ch
kogtqk z belonu p| qg!é ho
15'0,2'0,3
souěet

Pięqgn !m.!
presú ń nńói ńózeńni komunikace s rú é ń
9l4ŹQěryr-n
pŕ eloŽenĺ  dlaŽby
474,ffi
Přesun hmot ruč nĺ  pro pozemnĺ  komunikace s krytem

_qEŽqě4ým !ą vadálelosJ do 5'0 m

550,000

4 K 567'122114 m2 550,000

550,000

0,900

o,9oo
0,900

216 700,00 SoD

3 268,8!)

3 268,80 SoD

108 893,44

í 08 676'07 SoD

394,00

3 632,00

229,00

D

5K

I
6K

o

91 6991 121

998

998223011

7 K 998229112

474,568

. 474,W..

0,502 433,00 217,37 SoD
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